
UCHWAŁA  NR  4/29/08/2022 
 

Rady Pedagogicznej 

Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku 

 z oddziałem zewnętrznym w Szreniawie 
 

 z dnia 31.08.2022r. 

 

w sprawie  opinii na temat proponowanych do realizacji programów wychowania 

przedszkolnego 

 

 

 

Na podstawie art. 22a ust. 6. Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1915 ze zm.) 

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna postanowiła wyrazić pozytywną opinię na temat proponowanego do 

realizacji w przedszkolu programu „Trefliki w przedszkolu” Doroty Kossakowskiej oraz „I 

love Boo” Ewy  Wodzickiej-Dondziłło 

§ 2 

Dyrektor Przedszkola  wykorzysta ww. opinię podczas tworzenia przedszkolnego zestawu 

programów, które będą realizowane w Przedszkolu w roku szkolnym 2022/23 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

......................................................................... 

                                                             /Przewodniczący Rady Pedagogicznej/ 

 


